
POTRAVINÁŘSKÁ 
MAZIVA

www
.olejecz.czwww
.madoil.czMADOIL s. r. o., Sovadinova 3552/10a, 690 02 Břeclav

tel.: 800 213 214  • e-mail: objednavky@madoil.cz



vv

ADDINOL FG GREASE AL 2

400g 247 Kč
1kg 549 Kč

ANDEROL 6220
VYSOCE VÝKONNÝ PŘEVODOVÝ OLEJ PRO POTRAVINÁŘSTVÍ KATEGORIE H1

400ml 911 Kč

• Je syntetický převodový olej na bázi speciálně vybraných       
netoxických syntetických polyalfaolefinů a speciálně 
vyvinutých aditiv zjišťujících výbornou oxidační a tepelnou 
stabilitu.

• Splňuje požadavky na maziva pro převodovky používané
v potravinářství. 

• Jsou maziva bílé barvy s AL komplexním mýdlem, založené   na 
speciálních syntetických základových olejích (PAO), obsahující aditiva EP a 
také bílá pevná maziva.

Tato speciální maziva jsou bez zápachu, bez chuti a nejsou fyziologicky 
závadná.
• Zvláště vhodný pro mazání valivých a kluzných ložisek v oblastech
zpracování potravin, zpracování krmiv a v obalovém průmyslu.

• Použitelný při široké škále teplot, velké zátěži a pod vlivem vody.

MADOIL s. r. o., 

Jsme držiteli certifikátů systému managementu kvality
a environmentu ISO 9001:2015 a ISO 14001:2015

Ceny jsou uvedeny bez DPH.
Obrázky mohou být ilustrativní.800 213 214 objednavky@madoil.cz



vv

ADDINOL WXA SPRAY 
PŘIPRAVEN Z PEČLIVĚ RAFINOVANÝCH MINERÁLNÍCH OLEJŮ.

• Určen pro potravinářský, nápojový, farmaceutický a obalový 
průmysl

• Vhodný pro mazání řetězů nebo pásů dopravníků, kde může  
dojít k nahodilému kontaktu s potravinami.

• Zvláště vodný pro mazání objímek, těsnících kroužků, pohonů a 
jiných mechanismů.

• Výborně se hodí pro mazání řetězů dopravníků, pro dočasnou 
konzervaci krytů nebo plášťů strojů a agregátů a pro servisní práce, 
které vyžadují dočasnou ochranu strojů a jejich částí.

500ml 373 Kč

BIOGEL AP2
PRŮMYSLOVÉ PLASTICKÉ MAZIVO, NA BÁZI ROSTLINNÉHO OLEJE, BIOLOGICKY ODBOURATELNÉ.

400g 63 Kč

2,5 kg 337 Kč

4 kg 530 Kč

8kg 1043 Kč

• Netoxické, biologicky odbouratelné plastické mazivo na bázi 
rafinovaných řepkových olejů. Biologická
odbouratelnost: nad 90%.

• Lze použít k mazání valivých ložisek, kluzných uložení 
automobilů, mobilních mechanizmů a strojů,
pro ložiska nábojů kol, elektromotorů apod. 

MADOIL s. r. o., 

Jsme držiteli certifikátů systému managementu kvality
a environmentu ISO 9001:2015 a ISO 14001:2015

Ceny jsou uvedeny bez DPH.
Obrázky mohou být ilustrativní.800 213 214 objednavky@madoil.cz

www
.olejecz.czwww
.madoil.cz



Brno

Ostrava

Praha

800 213 214
VOLEJTE ZDARMA

www.olejecz.cz
www.madoil.cz

MADOIL s. r. o., Sovadinova 3552/10a, 690 02 Břeclav
tel.: 800 213 214         • e-mail: objednavky@madoil.cz

Jsme držiteli certifikátů systému managementu kvality
a environmentu ISO 9001:2015 a ISO 14001:2015

Ceny jsou uvedeny bez DPH.
Obrázky mohou být ilustrativní.


